
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25» 

Г. АНГАРСК 
 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2024 г.                                                                                                          №  
 

 

Об организации работы школьного  

спортивного клуба 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», № 

273- ФЗ от 29.12.2012 г, Приказа Министерства просвещения России «Об утверждении 

порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов», №117 от 20.03.2020 

г. с целью активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической 

культуры и спорта среди обучающихся, родителей и работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить руководство школьным спортивным клубом «Импульс» на учителя 

физической культуры Ивлеву М.А . 

2. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба «Импульс» в составе: 

Ивлева М.А. – руководитель ШСК; 

Комолова Н.В. – учитель физической культуры; 

Конторин С.А. – учитель физической культуры. 

Пучкова М.М. – учитель физкультуры. 

3. Утвердить:  

3.1. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально - значимых 

мероприятий на 2024-2025 учебный год.; 

3.2. Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год.; 

3.3. Расписание спортивных секций, кружков в ШСК «Импульс» на 2024-2025 учебный 

год. 

4. Заместителю директора по УВР Горбулиной М.Д.:   

4.1. организовать работу по размещению информации о ШСК на сайте школы и 

новостных сообществах, а также обновление и размещение информации о его работе; 

5.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Горбулину  М.Д, 
 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 25»                                                                                    Е.И. Свирид 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Горбулина М.Д. 

Ивлева М.А. 



Комолова Н.В. 

Конторин С.А 

Пучкова М.М.. 


